
4 1 	- 

fc / 
- / 

/ BUR I TZ MIASTA 

ior eliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/209/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 4 grudnia 2023 roku 

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 
w Urzędzie Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.0 z 2023 poz.40 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  Stałą  Komisję  Inwentaryzacyjną  w składzie: 

1. Agnieszka Kurlapska - Przewodnicząca Komisji 
2. Aleksandra Stromińska - Członek Komisji 
3. Monika Spychalska - Członek Komisji 

2. Zadania Komisji szczegółowo określa instrukcja w sprawie zasad gospodarki majątkiem 
trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
wprowadzona Zarządzeniem nr W01203/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 21 listopada 
2023 roku. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr W01169/20 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta 
Świdwin 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

qp 


